

Azərbaycan xalqının müasir dövlətçilik tarixinin formalaşmasında və inkişafında böyük dövlət xadimi Heydər Əliyevin rolu və xidmətləri ölçüyəgəlməzdir. Ümummilli lider başəri dəyərlər zəminində xalqın müstəqillik məfkürəsini reallığa çevirməklə müasir dövlətçilik sistemimizin mükəmməl siyasi-ideoloji, iqtisadi və mədəni dayaqlar sistemini yaratmışdır. Bu böyük şəxsiyyət bütöv bir tarixi mərhələnin yaradıcısı və nadir ictimai-siyasi fenomen idi.

Heydər Əliyevin 1969-cu il iyulun 14-də Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə gəlişi xalqımızın yaddaşına möhtəşəm təbəqəyə döndürən anı, şərafətli bir tarixin başlanğıc gününü kimi həkk olunmuşdur.

Təəssüflə qeyd etmək lazımdır ki, zəngin təbii sərvətlərinə, elmi-texniki potensialına baxmayaraq, ittifaq hökumətinin ögey münasibəti üzündən Azərbaycan ötən əsrin 60-cı illərində sosial-iqtisadi inkişaf parametrlərinə görə müttəfiq respublikalar arasında sonuncu yerlərdən birini tuturdu. Ölkənin sosial-iqtisadi tənəzzülü xalqın mədəni-psixoloji durumuna da mənfi təsir göstərirdi. Azərbaycanı düşmüş olduğu ağır vəziyyətdən çıxarmaq üçün kompleks proqramların həyata keçirilməsi gündən əsas tələbinə çevrilmişdi.

1969 – 1982-ci illərdə ölkənin sosial-iqtisadi göstəricilərinin təhlili göstərir ki, zəngin təcrübəyə, nadir istedadla malik Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında respublikada istehsalın həcmi və məhsuldarlıq sürətlə yüksəlmiş, böyük nailiyyətlər qazanılmışdır. O illərdə elmi-texniki tərəqqi sahəsində ciddi irəliləyiş baş vermiş, yeni və müasir istehsal sahələri yaradılmış, əhalinin sosial-rifahının yaxşılaşdırılması istiqamətində önəmli tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Ulu öndərin fədakar əməyi və xüsusi təşkilatçılıq qabiliyyəti sayəsində Azərbaycan iqtisadi inkişaf dinamikasına görə digər müttəfiq respublikalardan ötərək ön sıraya keçmişdir. Heydər Əliyev Kremldəki yüksək nüfuzundan istifadə edərək respublikanın xalq təsərrüfatının inkişafını təmin etmək üçün Sov.İKP MK-nın və SSRİ Nazirlər Sovetinin beş birgə qərarının qəbul edilməsinə nail olmuşdur.

–“Azərbaycan SSR-in xalq təsərrüfatını inkişaf etdirmək tədbirləri haqqında” 23 iyul 1970-ci il tarixli qərar;

–“Azərbaycan SSR-in xalq təsərrüfatını daha da inkişaf etdirmək tədbirləri haqqında” 25 iyul 1970-ci il tarixli qərar;

–“Azərbaycan SSR-də kənd təsərrüfatı istehsalını daha da intensivləşdirmək tədbirləri haqqında” 9 iyul 1975-ci il tarixli qərar;

–“1976 – 1980-ci illərdə respublika sənayesinin ayrı-ayrı sahələrinin inkişaf etdirilməsində Azərbaycan KP Mərkəzi Komitəsinin təkliflərinin nəzərdən keçirilməsinin nəticələri barədə” 27 iyul 1976-cı il tarixli qərar;

–“Azərbaycan SSR-də kənd təsərrüfatı istehsalını daha da intensivləşdirmək tədbirləri haqqında” 22 fevral 1979-cu il tarixli qərar.

Təqdirləyici haldır ki, bu qərarların yerinə yetirilməsinin təmin etmək məqsədilə ittifaq büdcəsindən Azərbaycana böyük həcmdə maliyyə vəsaiti ayrılmışdır. Nəticədə, respublika iqtisadiyyatında o vaxta qədər yığılıb qalmış problemlər həll olundu, nöqsanlar aradan qaldırıldı, intensiv və dinamik inkişaf prosesi gücləndi, 635 min yeni iş yeri yaradıldı.

Tərəqqi yolunda maneəyə çevrilmiş neqativ hallara qarşı sistemli mübarizə, əsaslı struktur və keyfiyyət dəyişiklikləri tezliklə öz bəhrəsini verdi. 1969 – 1982-ci illərdə respublikada yüzlərlə zavod, fabriq, yeni istehsal sahələri yaradıldı, 213 iri sənaye müəssisəsi istifadəyə verildi. Azərbaycanda istehsal olunan 350 adda məhsul dünyanın 65 ölkəsinə ixrac olunurdu. Respublikada milli gəlirin ümumi həcmi 2,5 dəfə, sənaye istehsalı 2 dəfə, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı 2,7 dəfə, xalq istehlak mallarının istehsalı 3 dəfə artmışdı.

Ulu öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasəti sayəsində Azərbaycan ittifaqın elektrotexnika sənayesinin aparıcı mərkəzlərindən birinə çevrilmişdi. Bakı Məişət Kondisionerləri Zavodu, “Azon”, “Ulduz” cihazqayırma zavodları, Sumqayıt kompressor zavodu kimi iri müəssisələrin işə salınması və digər tədbirlərin reallaşdırılması sayəsində respublikanın əsas sənaye fondları 70 faiz yenilənmişdi. Ötən əsrin ikinci yarısında Heydər Əliyevin dərinliqlərində zəngin neft yataqlarının aşkarlanması sonradan onların işlənməsi üçün dərin özüllü platformalar və nəhəng qurğular hazırlayacaq zavodun tikintisinə ehtiyac yaranmışdı. Bakı şəhriksiz olaraq SSRİ-də neft sənayesinin mərkəzi olsa da, yeni zavodun tikintisinə iki şəhər – Bakı və Həştərxanın namizədliyi irəli sürül-



Heydər Əliyev və milli-tarixi yaddaşımızın reallıqları

müşdü. Azərbaycana qarşı qışqanc münasibət fonunda Bakı ikinci plana keçmişdi. Lakin böyük dövlət xadimi Heydər Əliyev mərkəzi hökumətin müqavimətini qıraraq bu zavodun Bakıda inşa edilməsinə nail oldu.

Dünyada analoqu olmayan Dərin Dəniz Özülləri Zavodunun tikintisi üçün 450 milyon ABŞ dolları təchiz olunması Qərbi Almanyanın “Demag” firması həyata keçirmişdi. O dövr üçün bu astronomik vəsait Heydər Əliyevin prinsipial mübarizədə qələbəsinin parlaq ifadəsidir. 1978-ci ildə təməli qoyulan bu zavod ulu öndərin ciddi nəzarəti altında Fransanın ETMP şirkəti tərəfindən inşa edilərək 1984-cü ildə işə salındı. Zavodun əsas texnologiyası avadanlıq və yükqaldırma mexanizmləri ilə təchiz olunması Qərbi Almanyanın “Demag” firması həyata keçirmişdi. 1985-ci ildə dərin özüllü platforma üçün birinci dayaq bloku suya buraxılaraq quraşdırma nöqtəsinə göndərilmişdi. “Əsrin müqaviləsi” imzalanana qədər Dərin Özüllər Zavodunda 100-153 metr dərinlik üçün nəzərdə tutulmuş onlarla stasionar dəniz platforması quraşdırılaraq suya buraxılmışdır. 1994-cü ildən sonra ulu öndərin rəhbərliyi altında neft sənayesi müəssisələri, o cümlədən Dərin Özüllər Zavodu müasir beynəlxalq standartlara uyğun olaraq təkmilləşdirildi.

Tarix öz yaddaşında hakimiyyət əldə etmək, fərdi ambisiyalarına yetmək üçün çalışanları deyil, xalqın azadlığı, dövlətin müstəqilliyi, ölkənin tərəqqisi uğrunda mübarizə apararı siyasət xadimləri saxlayır. Ulu öndər Heydər Əliyev də öz xalqının, Vətəninin müqəddəratının həll olunduğu çox çətin mübarizələrdən, ağır sınaqlardan şərafətli çıxmış, öz adını Corc Vaşinqton, Mustafa Kamal Atatürk, general Şar de Qoll, Konrad Adenauer kimi dünya tarixinə qızıl hərfərlə həkk etmişdir. Geniş dünyagörüşü, unikal təfəkkür, dəmir məntiq, böyük əməksevərlik, obyektivlik, xalqına sonsuz məhəbbət onun fenomenal şəxsiyyətini xarakterizə edən əsas keyfiyyətlər idi. Yaşadığı dövrdə baş verən hadisələrini, proseslərini zaman keçdikcə nə ilə nəticələncəyini yaxşı dərk edən Heydər Əliyev gələcək müstəqil dövlətin iqtisadi, sosial bazasının, kədr potensialının qaydılmasına da uzaqgörənliklə yerdi göstərir, əlverişli zəmin formalaşdırırdı. Xalqımızın böyük oğlu istisnasız olaraq öz həyatını Azərbaycana həsr etmişdir. Böyük bir inamla deyə bilərik ki, Azərbaycanın müstəqil dövlət quruculuğuna hesablanmış şərafətli yol ulu öndərin ölkəmizə birinci rəhbərliyi dövründən başlamışdır.

Bu həqiqəti biz 1991-ci ildən sonra daha aydın dərk etməyə başlaдық. SSRİ dağıldıqdan sonra Azərbaycanca həmin dövrdən böyük bir infrastruktur miras qalmışdı. Başqa sözlə, Azərbaycan keçmiş ittifaqda özünü müstəqil olaraq dolandıra biləcək üç respublikadan biri idi.

Azərbaycan öz müstəqilliyini 1991-ci il oktyabrın 18-də elan etmişdi, o vaxtlar ölkədə hakimiyyətdə olan Mütəllibov güruhunun, daha sonra AXC-Müsavət cütllüyünün fərasətsiz idarəçiliyi üzündən yaranmış dərin siyasi, iqtisadi və hərbi böhran nəticəsində Azərbaycan dövlətçiliyi itirilmək təhlükəsi ilə üzləşmişdi. 1993-cü ilin iyununda xalqın təkidli tələbləri ilə Azərbaycanda hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyev mürəkkəb və ziddiyyətlərlə dolu olan tarixi prosesləri düzgün qiymətləndirərək, geosiyasi dəyişikliklərin gedişini xalqın maraqları çərçivəsinə yönəltdi, praqmatik və rasional

tədbirlər həyata keçirdi. Qısa müddətdə ölkədə sabitlik bərpa olundu, cəbhədə Ermənistanın hərbi təəcülünün qarşısı alındı, atəşkəs əldə edildi, irimiqyaslı islahatlar başlandı, milli və etnik zəmində qarşıdurma aradan qaldırıldı.

1993-cü ilin oktyabrında Azərbaycanda ilk demokratik, azad və ədalətli prezident seçkiləri keçirildi. Bu seçkinin keçirilməsi üçün tam demokratik şərait yaradılması, seçicilərin böyük müştəxəllilik və fəallıqla səsvərmə prosesində iştirak etməsi ölkədə sabitliyin davamlı xarakter almasına müsbət təsir göstərdi.

1994-cü il mayın 12-də Ermənistanla atəşkəs haqqında razılaşma imzalanması düşmənin və onun xarici havadarlarının planlarını alt-üst etdi. Böyük dövlət xadimi Heydər Əliyev atəşkəsə nail olmaqla müharibənin Azərbaycanca gətirəcəyi faciələrini, məhrumiyətlərini, təxribatlarını, ağır itkiləri, sosial-psixoloji gərginliyi qarşısını aldı və ölkənin gələcək inkişafı üçün zaman qazandı.

İctimai-siyasi müstəvidə sabitləşmə dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, ölkədə demokratik, hüquqi dövlət quruculuğunun genişləndirilməsi üçün real zəmin yaratdı. Ulu öndər ölkənin milli inkişaf strategiyasını müəyyənləşdirərək demokratik, hüquqi dövlət quruculuğu istiqamətində mühüm və zəruri addımlar atmağa başladı.

Ümummilli Heydər Əliyev Azərbaycanda hüquqi dövlət quruculuğunun etibarlı qanunvericilik bazasını yaratdımlarına xüsusi önəm verirdi. Lakin totalitar sövet rejimindən miras qalan hüquq sistemi insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinə, qanunun ailiyinin təmin olunmasına, demokratik, azad vətəndaş cəmiyyətinin qurulmasına imkan verirdi. Bu səbəbdən də müttəraqçı və demokratik dəyərlərə əsaslanan yeni qanunvericilik bazasının yaradılması, müasir dünya standartlarına cavab verən hüquq və məhkəmə sisteminin qurulması zəruri idi. Ölkənin siyasi həyatında hər bir fərdin iştirakını təmin etmək üçün demokratiya, humanizm, insan hüquqları, siyasi və iqtisadi azadlıqlar kimi fundamental bəşəri dəyərlər gəyirə meynad verilməsi müətim vəzifəyə çevrilmişdi. Demokratik cəmiyyətlərdə olduğu kimi hakimiyyətin obyektləri və subyektləri xalqın simasında cəmləşməli idi.

Bu istiqamətdə görülən işlərin nəticəsi olaraq, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək, 1995-ci il noyabrın 12-də referendum yolu ilə demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyası qəbul olundu. Heydər Əliyevin sədrliyi ilə Dövlət Konstitusiyası Komissiyası tərəfindən hazırlanmış Əsas Qanun Azərbaycanda hüquqi dövlət və azad vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, hakimiyyətin demokratik meyarları əsasında bölgüsü, qanunun ailiyinin, insan hüquqlarının qorunması, söz, fikir, mətbuat azadlığının, siyasi plüralizmin və çoxpartiyalılığın, demokratik seçki və bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinin bərqərar olması üçün real şərait yaratdı. Ulu öndər Konstitusiyanın qəbulunu dövlət quruculuğu baxımından əhəmiyyətini dərk edərək,